شرکت کیش بتون جنوب جهت تکمیل
کادر پرسنلی خود از افرار ذیل دعوت

به همکاری می نماید.
- کارگر ساده جهت تولید 4 نفر

- راننده پایه یک )میکسر و تریلی( جهت
تردد داخل جزیره 2 نفر

- راننده پایه یک )بونکر سیمان( جهت تردد
سرزمین اصلی 1 نفر

- فوق دیپلم مکانیک 1 نفر
تلفن کارخانه : 076-44420566-7

تلفن همراه : 09347697983

یکشنبه 18 آبان 1399، 22 ربیع الاول 1442 ،8 نوامبر 2020، شماره 3607

هنگامی که پلیس خانه بهلول را بازرسی کرد، من و همسرم در آنجا بودیم. خانه بهلول مثل خانه وحشت بود، تمام درزهای خانه گرفته شده و با پتو
خانه را عایق کاری کرده بود.

سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش